
ZAKOŃCZYLIŚMY PRAKTYKI W GRECJI

  Mobilności zagraniczne w ramach projektu:
„Europejskie praktyki z ZSP nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim" nr

2024-1-PL01-KA122-VET-000203583
 
Zakończyliśmy wyjazd zagraniczny w ramach naszego projektu pt. „Europejskie praktyki z ZSP nr 3
w Piotrkowie Trybunalskim" nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000203583, realizowanego na zasadach
Programu Erasmus+, sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe, w ramach projektu „Zagraniczna
mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”, finansowanego
ze  środków programu Fundusze  Europejskie  dla  Rozwoju  Społecznego  w  ramach  którego  27
uczniów naszej szkoły wyjechało na staż zagraniczny do Grecji, na przełomie kwietnia i maja 2025
roku. W projekcie wzięli udział uczniowie kształcący się w zawodach: technik informatyk, technik
budownictwa,  technik  robót  wykończeniowych w budownictwie  oraz  monter  zabudowy i  robót
wykończeniowych w budownictwie.  Wyjazd nie tylko poszerzył  ich kompetencje zawodowe, ale
również  wzbogacił  o  cenne  doświadczenia  kulturowe  i  społeczne.  Podczas  pobytu  w  Grecji
uczniowie  realizowali  swoje  praktyki  w  lokalnych  firmach  i  zakładach  pracy,  gdzie  mogli
bezpośrednio zastosować wiedzę zdobytą w szkole. Technik informatyki zdobywał doświadczenie w
zakresie administracji systemami komputerowymi, tworzenia stron internetowych oraz obsługi sieci.
Uczniowie mieli możliwość pracy z zagranicznym oprogramowaniem oraz poznania nowoczesnych
standardów bezpieczeństwa IT. Z kolei przyszli technicy budownictwa oraz specjaliści od robót
wykończeniowych  pracowali  na  greckich  placach  budowy,  gdzie  poznawali  nowe  technologie
konstrukcyjne i wykończeniowe. Praktykanci wykonywali zadania związane z montażem systemów
suchej  zabudowy, malowaniem, układaniem płytek czy szpachlowaniem, ucząc się jednocześnie
zasad organizacji pracy i bezpieczeństwa w innych warunkach klimatycznych i kulturowych. Wyjazd
do Grecji był nie tylko okazją do rozwoju zawodowego, ale również szansą na doskonalenie języka
angielskiego  w  praktyce.  Dodatkowo  młodzież  uczestniczyła  w  licznych  wycieczkach
krajoznawczych, poznając kulturę, historię oraz kuchnię Grecji. Wizyty w Meteorach, Salonikach
czy starożytnych ruinach pozostawiły niezapomniane wspomnienia i wrażenia.
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